
UCHWAŁA NR LXXVI/890/2024
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami 
nietrzeźwymi przebywającymi na terenie gminy Mielno

Na podstawie art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.2151) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami nietrzeźwymi, 
przebywającymi na terenie gminy Mielno w kwocie 420 zł (słownie: czterysta dwadzieścia złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Traci moc uchwała Nr LX/652/2022 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za pobyt w placówce sprawującej opiekę nad osobami nietrzeźwymi 
przebywającymi na terenie gminy Mielno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2123 r. poz. 400).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mielna 

Tadeusz Jarząbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2024


		2024-04-05T10:06:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




